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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO DO DISTRITO FEDERAL

Relatorio das Etapas Programadas para Execucao

52 Bimestre de 2019

48901 - FUNDO DE APARELHAMENTO DA DEFENSORIA PUBLICA DO DISTRITO FEDERAL - PRODEF

Projeto - Atividade-
Oper.Especiais/Subtitulo /Etapa

Produto

Unidade
de Medida

Qide |Codigo| R

E
Obra G

Previsao

Reprogramagéao

Estéagio/

Inicio

Término

Inicio

Término

Situagao

Etapa Realizada

03.061.6211.2965.0001

FUNCIONAMENTO DO PROGRAMA DE
ASSISTENCIA JUDICIARIA - PROJUR--DISTRITO
FEDERAL

Institucional

0001 - Apoiar o funcionamento do programa de
assisténcia judiciaria - PRODEF

03.122.6211.3030.9629

MODERNIZAGAO E REAPARELHAMENTO DA DPDF-

-DISTRITO FEDERAL
Institucional

0002 - Modernizar e reaparelhar a Defensoria Publica
do Distrito Federal - DPDF

PROGRAMA APOIADO

EQUIPAMENTO
ADQUIRIDO

UNIDADE

UNIDADE

100

99

99

01/10/2019

01/10/2019

31/12/2019

31/12/2019

Né&o Iniciada

N&o Iniciada

Selegao :( Da UO 48901 até 48901)

Emitido em:

04/12/2019 16:20:31




